
UCHWAŁA Nr  XIII/75/2011 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 30.08.2011 r. 

 

 

 
W sprawie: zawarcia umowy użyczenia na czas nieokreślony  pomieszczeń, 

                   zlokalizowanych w budynku przy ul. Reja 12, będących w zarządzie 

                   Likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

                   Zdrowotnej w Sztumie, stanowiących  własność Powiatu  

                  Sztumskiego na rzecz Stowarzyszenia – Klub Abstynenta 

                 „Radość i Słońce” w Sztumie.         

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit.a,  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym / tekst jednolity Dz. U .Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm./             

i art. 13 ust. 1, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010 r. z późn. 

zm./ Rada Powiatu  Sztumskiego 

 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na czas nieokreślony,  

pomieszczeń zlokalizowanych w budynku przy ul. Reja 12, usytuowanych na 

poziomie piwnic wysokich, o powierzchni 37,5 m
2
, będących w zarządzie 

Likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  w 

Sztumie, stanowiących własność Powiatu Sztumskiego na rzecz   

Stowarzyszenia – Klub Abstynenta „Radość i Słońce” w Sztumie.         

 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się  Likwidatorowi  Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sztumie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Likwidator Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sztumie 

podpisał za zgodą Zarządu Powiatu Sztumskiego umowę użyczenia lokalu 

użytkowego zlokalizowanego w poziomie piwnic wysokich, o powierzchni               

37,5 m
2 

 na okres do 3 lat ze Stowarzyszeniem Klub Abstynentów „Radość i 

Słońce” w Sztumie. Stowarzyszenie wystąpiło z wnioskiem o przedłużenie 

umowy użyczenia w/w lokalu na okres powyżej 3 lat,  uzasadniając to 

koniecznością dysponowania lokalem na okres dłuższy niż 3 lata w celu 

zdobycia dofinansowania na remont placówki ze źródeł zewnętrznych. 

Lokal ten wymaga kapitalnego remontu w celu przystosowania go dla potrzeb 

zadań statutowych Stowarzyszenia, a tym samym wymaga dużych nakładów 

finansowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 

 


